
UCHWAŁA NR 1029/XXXVI/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 3 lipca 2013 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia przez Gminę Piaseczno działki drogowej, położonej w Gołkowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 24 ust. 5 pkt. 1 ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (tekst jedn. Dz. U. z 2012 r., poz 1187 ze zm.), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Piaseczno prawa własności niezabudowanej nieruchomości 
oznaczonej nr ew. 746/25 o powierzchni 1301 m2, położonej we wsi Gołków, gm. Piaseczno, uregulowanej 
w księdze wieczystej nr WA5M/00260925/2, stanowiącej ul. Kettlinga. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: E3F8B1FB-D705-4960-84D6-9D911EFBA3B7. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W grudniu 2012 r. Agencja Nieruchomości Rolnych w Warszawie wystąpiła z propozycją rozważenia 
możliwości nieopłatnego przejęcia przez Gminę Piaseczno działki 746/25, położonej w Gołkowie. 

Zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego części wsi Gołków, działka 
oznaczona nr ew. 746/25 (ul. Kettlinga) stanowi drógę wewnętrzną. 

Na wniosek właściciela nieruchomości zlokalizowanych przy ul. Kettlinga w Gołkowie, w dniu 15 maja 2013 r. 
Rada Miejska w Piasecznie podjęła uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany m.p.z.p. części wsi 
Gołków, polegającej na zmianie klasy drogi wewnętrznej 6KDW ulicy Kettlinga (działka nr 746/25) na klasę drogi 
publicznej KDD. 

Z uwagi na powyższe, aby można było nieopłatnie nabyć przedmiotową działkę drogową niezbędna jest zgoda 
Rady Miejskiej w formie stosownej uchwały.

Id: E3F8B1FB-D705-4960-84D6-9D911EFBA3B7. Uchwalony Strona 2




